様式１

木曽川商工会「会員限定商品券」換金請求書

請求日：令和   年   月   日

木曽川商工会 会長 様

（申請者）

事業所名：

代表者名：                   印

 木曽川商工会「会員限定商品券」について、下記のとおり換金を請求します。

記

１.請求額  商品券（     ）枚 × ５００円 ＝ （          ）円

２.振込先

金融機関名
銀行

信用金庫
支店名 支店

預金種別 普通・当座 口座番号

口座名義

フリガナ

【事務局使用欄】

受付日：令和   年   月   日

                   様

木曽川商工会「会員限定商品券」換金請求預り書

木曽川商工会「会員限定商品券」の換金請求を下記のとおり、受付ました。後日、ご指定の口座へ振込ませていただきます。

換金（回収）枚数 振込予定日

枚 令和３年  月   日

木曽川商工会 担当者名